
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-23-011578-a

Найменування замовника: Управління освіти Петриківської селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42664633

Місцезнаходження замовника: 51800, Україна, Дніпропетровська область, селище
міського типу Петриківка, проспект Петра
Калнишевського 71

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гусак Катерина Василівна, +380677539253,
kat10072008@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Перець овочевий, кріп свіжий, кабачки, капуста
білокачанна, цибуля , помідори свіжі; 03220000-9 -
Овочі, фрукти та горіхи за ДК 021:2015 Єдиного
закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів або місце
виконання робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Перець овочевий ДК 021:2015:
03221230-7 —
Перець овочевий

350
кілограм

51800, Україна, Дніпропетровська
область, За адресами закладів освіти,
1.Лобойківський ліцей Петриківської
селищної ради(вул. Кооперативна
,9,с.Лобойківка) 2. Чаплинський ліцей
Петриківської селищної ради(вул.
Калинова, 2, с. Чаплинка) 3.
Єлизаветівський ліцей Петриківської
селищної ради(Центральна Площа,3, с.
Єлизаветівка) 4. Курилівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Макаренка,2, смт Курилівка) 5.
Шульгівський ліцей Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,103, с.
Шульгівка) 6. Іванівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,78в, с. Іванівка) 7.
Петриківський ліцей Петриківської
селищної ради (Проспект Петра
Калнишевського, 76,смт Петриківка)
8. Хутірський ліцей Петриківської
селищної ради
(Вул.Шкільна,4,с.Хутірське) 9.
Петриківська гімназія-філія
Петриківського ліцею Петриківської
селищної ради (Вул.Шевченка, 3,смт
Петриківка) 10. Малопетриківська
гімназія-філія Петриківського ліцею
Петриківської селищної ради
(Вул.Шкільна,3,с.Мала Петриківка)
11.Комунальний заклад дошкільної
освіти (ясла –садочок)-«Карапузи»
Петриківської селищної ради (вул.
Соборна, 5,с. Єлиза-ветівка ) 12.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Яли-нонька»
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,75, с. Іванівка) 13.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Метелики»
Петриківської селищної ради (вул.
Пати ,5, с. Лобой-ківка) 14. Заклад
дошкільної освіти (ясла-садочок)№1
«Сонечко» Петриківської селищної
ради(Вул.Народна,22,смт Петриківка)
15. Заклад дошкільної освіти (ясла-
садочок)№2 «Ромашка» Петриківської
селищної ради
(Вул.Леваневського,10А,смт
Петриківка) 16. Комунальний заклад
дошкільної освіти (ясла –садочок)
«Світ дошкілля» Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,242,
смт Курилівка)

до 31
грудня
2024



Кріп свіжий ДК 021:2015:
03221300-9 —
Листкові овочі

17 кілограм 51800, Україна, Дніпропетровська
область, За адресами закладів освіти,
1.Лобойківський ліцей Петриківської
селищної ради(вул. Кооперативна
,9,с.Лобойківка) 2. Чаплинський ліцей
Петриківської селищної ради(вул.
Калинова, 2, с. Чаплинка) 3.
Єлизаветівський ліцей Петриківської
селищної ради(Центральна Площа,3, с.
Єлизаветівка) 4. Курилівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Макаренка,2, смт Курилівка) 5.
Шульгівський ліцей Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,103, с.
Шульгівка) 6. Іванівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,78в, с. Іванівка) 7.
Петриківський ліцей Петриківської
селищної ради (Проспект Петра
Калнишевського, 76,смт Петриківка)
8. Хутірський ліцей Петриківської
селищної ради
(Вул.Шкільна,4,с.Хутірське) 9.
Петриківська гімназія-філія
Петриківського ліцею Петриківської
селищної ради (Вул.Шевченка, 3,смт
Петриківка) 10. Малопетриківська
гімназія-філія Петриківського ліцею
Петриківської селищної ради
(Вул.Шкільна,3,с.Мала Петриківка)
11.Комунальний заклад дошкільної
освіти (ясла –садочок)-«Карапузи»
Петриківської селищної ради (вул.
Соборна, 5,с. Єлиза-ветівка ) 12.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Яли-нонька»
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,75, с. Іванівка) 13.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Метелики»
Петриківської селищної ради (вул.
Пати ,5, с. Лобой-ківка) 14. Заклад
дошкільної освіти (ясла-садочок)№1
«Сонечко» Петриківської селищної
ради(Вул.Народна,22,смт Петриківка)
15. Заклад дошкільної освіти (ясла-
садочок)№2 «Ромашка» Петриківської
селищної ради
(Вул.Леваневського,10А,смт
Петриківка) 16. Комунальний заклад
дошкільної освіти (ясла –садочок)
«Світ дошкілля» Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,242,
смт Курилівка)

до 31
грудня
2024



Кабачки ДК 021:2015:
03221250-3 —
Кабачки

300
кілограм

51800, Україна, Дніпропетровська
область, За адресами закладів освіти,
1.Лобойківський ліцей Петриківської
селищної ради(вул. Кооперативна
,9,с.Лобойківка) 2. Чаплинський ліцей
Петриківської селищної ради(вул.
Калинова, 2, с. Чаплинка) 3.
Єлизаветівський ліцей Петриківської
селищної ради(Центральна Площа,3, с.
Єлизаветівка) 4. Курилівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Макаренка,2, смт Курилівка) 5.
Шульгівський ліцей Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,103, с.
Шульгівка) 6. Іванівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,78в, с. Іванівка) 7.
Петриківський ліцей Петриківської
селищної ради (Проспект Петра
Калнишевського, 76,смт Петриківка)
8. Хутірський ліцей Петриківської
селищної ради
(Вул.Шкільна,4,с.Хутірське) 9.
Петриківська гімназія-філія
Петриківського ліцею Петриківської
селищної ради (Вул.Шевченка, 3,смт
Петриківка) 10. Малопетриківська
гімназія-філія Петриківського ліцею
Петриківської селищної ради
(Вул.Шкільна,3,с.Мала Петриківка)
11.Комунальний заклад дошкільної
освіти (ясла –садочок)-«Карапузи»
Петриківської селищної ради (вул.
Соборна, 5,с. Єлиза-ветівка ) 12.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Яли-нонька»
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,75, с. Іванівка) 13.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Метелики»
Петриківської селищної ради (вул.
Пати ,5, с. Лобой-ківка) 14. Заклад
дошкільної освіти (ясла-садочок)№1
«Сонечко» Петриківської селищної
ради(Вул.Народна,22,смт Петриківка)
15. Заклад дошкільної освіти (ясла-
садочок)№2 «Ромашка» Петриківської
селищної ради
(Вул.Леваневського,10А,смт
Петриківка) 16. Комунальний заклад
дошкільної освіти (ясла –садочок)
«Світ дошкілля» Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,242,
смт Курилівка)

до 31
грудня
2024



Помідори ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

800
кілограм

51800, Україна, Дніпропетровська
область, За адресами закладів освіти,
1.Лобойківський ліцей Петриківської
селищної ради(вул. Кооперативна
,9,с.Лобойківка) 2. Чаплинський ліцей
Петриківської селищної ради(вул.
Калинова, 2, с. Чаплинка) 3.
Єлизаветівський ліцей Петриківської
селищної ради(Центральна Площа,3, с.
Єлизаветівка) 4. Курилівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Макаренка,2, смт Курилівка) 5.
Шульгівський ліцей Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,103, с.
Шульгівка) 6. Іванівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,78в, с. Іванівка) 7.
Петриківський ліцей Петриківської
селищної ради (Проспект Петра
Калнишевського, 76,смт Петриківка)
8. Хутірський ліцей Петриківської
селищної ради
(Вул.Шкільна,4,с.Хутірське) 9.
Петриківська гімназія-філія
Петриківського ліцею Петриківської
селищної ради (Вул.Шевченка, 3,смт
Петриківка) 10. Малопетриківська
гімназія-філія Петриківського ліцею
Петриківської селищної ради
(Вул.Шкільна,3,с.Мала Петриківка)
11.Комунальний заклад дошкільної
освіти (ясла –садочок)-«Карапузи»
Петриківської селищної ради (вул.
Соборна, 5,с. Єлиза-ветівка ) 12.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Яли-нонька»
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,75, с. Іванівка) 13.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Метелики»
Петриківської селищної ради (вул.
Пати ,5, с. Лобой-ківка) 14. Заклад
дошкільної освіти (ясла-садочок)№1
«Сонечко» Петриківської селищної
ради(Вул.Народна,22,смт Петриківка)
15. Заклад дошкільної освіти (ясла-
садочок)№2 «Ромашка» Петриківської
селищної ради
(Вул.Леваневського,10А,смт
Петриківка) 16. Комунальний заклад
дошкільної освіти (ясла –садочок)
«Світ дошкілля» Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,242,
смт Курилівка)

до 31
грудня
2024



Капуста ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

1000
кілограм

51800, Україна, Дніпропетровська
область, За адресами закладів освіти,
1.Лобойківський ліцей Петриківської
селищної ради(вул. Кооперативна
,9,с.Лобойківка) 2. Чаплинський ліцей
Петриківської селищної ради(вул.
Калинова, 2, с. Чаплинка) 3.
Єлизаветівський ліцей Петриківської
селищної ради(Центральна Площа,3, с.
Єлизаветівка) 4. Курилівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Макаренка,2, смт Курилівка) 5.
Шульгівський ліцей Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,103, с.
Шульгівка) 6. Іванівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,78в, с. Іванівка) 7.
Петриківський ліцей Петриківської
селищної ради (Проспект Петра
Калнишевського, 76,смт Петриківка)
8. Хутірський ліцей Петриківської
селищної ради
(Вул.Шкільна,4,с.Хутірське) 9.
Петриківська гімназія-філія
Петриківського ліцею Петриківської
селищної ради (Вул.Шевченка, 3,смт
Петриківка) 10. Малопетриківська
гімназія-філія Петриківського ліцею
Петриківської селищної ради
(Вул.Шкільна,3,с.Мала Петриківка)
11.Комунальний заклад дошкільної
освіти (ясла –садочок)-«Карапузи»
Петриківської селищної ради (вул.
Соборна, 5,с. Єлиза-ветівка ) 12.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Яли-нонька»
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,75, с. Іванівка) 13.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Метелики»
Петриківської селищної ради (вул.
Пати ,5, с. Лобой-ківка) 14. Заклад
дошкільної освіти (ясла-садочок)№1
«Сонечко» Петриківської селищної
ради(Вул.Народна,22,смт Петриківка)
15. Заклад дошкільної освіти (ясла-
садочок)№2 «Ромашка» Петриківської
селищної ради
(Вул.Леваневського,10А,смт
Петриківка) 16. Комунальний заклад
дошкільної освіти (ясла –садочок)
«Світ дошкілля» Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,242,
смт Курилівка)

до 31
грудня
2024



Цибуля ДК 021:2015:
03221113-1 —
Цибуля

800
кілограм

51800, Україна, Дніпропетровська
область, За адресами закладів освіти,
1.Лобойківський ліцей Петриківської
селищної ради(вул. Кооперативна
,9,с.Лобойківка) 2. Чаплинський ліцей
Петриківської селищної ради(вул.
Калинова, 2, с. Чаплинка) 3.
Єлизаветівський ліцей Петриківської
селищної ради(Центральна Площа,3, с.
Єлизаветівка) 4. Курилівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Макаренка,2, смт Курилівка) 5.
Шульгівський ліцей Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,103, с.
Шульгівка) 6. Іванівський ліцей
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,78в, с. Іванівка) 7.
Петриківський ліцей Петриківської
селищної ради (Проспект Петра
Калнишевського, 76,смт Петриківка)
8. Хутірський ліцей Петриківської
селищної ради
(Вул.Шкільна,4,с.Хутірське) 9.
Петриківська гімназія-філія
Петриківського ліцею Петриківської
селищної ради (Вул.Шевченка, 3,смт
Петриківка) 10. Малопетриківська
гімназія-філія Петриківського ліцею
Петриківської селищної ради
(Вул.Шкільна,3,с.Мала Петриківка)
11.Комунальний заклад дошкільної
освіти (ясла –садочок)-«Карапузи»
Петриківської селищної ради (вул.
Соборна, 5,с. Єлиза-ветівка ) 12.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Яли-нонька»
Петриківської селищної ради
(Вул.Центральна,75, с. Іванівка) 13.
Комунальний заклад дошкільної освіти
(ясла –садочок) «Метелики»
Петриківської селищної ради (вул.
Пати ,5, с. Лобой-ківка) 14. Заклад
дошкільної освіти (ясла-садочок)№1
«Сонечко» Петриківської селищної
ради(Вул.Народна,22,смт Петриківка)
15. Заклад дошкільної освіти (ясла-
садочок)№2 «Ромашка» Петриківської
селищної ради
(Вул.Леваневського,10А,смт
Петриківка) 16. Комунальний заклад
дошкільної освіти (ясла –садочок)
«Світ дошкілля» Петриківської
селищної ради (Вул.Центральна,242,
смт Курилівка)

до 31
грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

109 050,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

545,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 жовтня 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 жовтня 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


